
l /2

SMLOUVA O DÍLO
Č. 70/2018

Smluvní strany se dohodly řídit se dle § 2586 a násl . z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (v platném znění).

L Smluvní strany :

l) Zhotovitel:

2) Objednatel:

Roman Plaširyba - WINMONT
Jiřího z Poděbrad 970
696 62 Strážnice
IČ: 72333871
DIČ: CZ7509054289
Bankovní spojení :
Č. účtu :

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Purkyňova 2731/11
695 26 Hodonín
IČ: 00226637
DIČ: CZ00226637
zastoupená ředitelem Ing. Antonínem Tesaříkem

Místo plnění: dtto

II. Předmět smlouvy o dílo:
l) Zhotovitel se zavazuje provést objednateli dílo v rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této
smlouvy o dílo.
2) Zaměření díla a stanovení rozměrů výrobků provedl Zhotovitel.

III. Cena díla:
l) Cena díla se sjednává jako smluvní ve smyslu zák. 526/90 Sb. o cenách dle cenové nabídky, která je nedílnou
součástí této smlouvy o dílo.

Cena díla celkem včetně montáže a dopravy bez DPH
DPH 21 %
Cena díla celkem (po zaokrouhlení)

300 113,00 Kč
0,00 Kč

300 113,00 Kč

IV. Platební podmínky:
l) Pro fakturování a placení se strany dohodly, že objednatel poskytne Zhotoviteli platby (zálohy) na provedeni díla
takto :

1. platbu 100% ve výši 300 113,00 KČ převodem na účet po předání díla na základě faktury vystavené
dodavatelem se splatností 30 dnů.

V. Doba plnění :
l) Zhotovitel dodá a namontuje výrobky dle předmětu sMlouvy o dílo v termínu 5-6 týdnů od podpisu smlouvy
o dílo a zaplacení l.zálohy. Tímto termínem se rozumí nastoupení na montáž. Pro provedení díla požaduje

" zhotovitel 1-2 pracovní dny (dle rozsahu díla i více dní).



2 /2
2) Při sjednané zálohové platbě převodem počíná lhůta pro provedení díla běžet ode dne připsání této částky na účet
zhotovitele.
3) Smluvní strany se dohodly tak, že objednatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu zhotovitele
postoupit své nesplacené závazky zhotoviteli vzniklé na základě této smlouvy na třetí osobu či osoby.

VI. Cenová nabídka:
I) Věnujte prosím pozornost textovému a technickému popisu a grafickému znázornění každé pozice v cenové
nabídce č. 70/2018 I!!
Na případné reklamace po podpisu této smlouvy o dílo již nebude brán zřetel !!f

VII. Závěrečná ustanovení :
l) Není-li uvedeno v této smlouvě o dílo jinak, řídí se vzájemné vztahy obecnými ustanoveními občanského zákoníku.
2) Tato smlouYa o dílo je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouvu o dílo lze měnit pouze
písemnými dodatky podepsanými těmito oprávněnými zástupci smluvních stran.
3) Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
4) K jednání v souvislosti s touto smlouvou o dílo jsou oprávněni:

za zhotovitele : pan Roman Plaširyba
za objednatele : Ing. Petr Hořínek

S) Objednatel podpisem této smlouvy o dílo prohlašuje, že se e Všeobecnými obchodními a dodacími podmínkami
firmy Roman Plaširyba - WINMONT seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.
6) Tato smlouva o dílo odpovídá svobodné vůli smluvních stran.

Ve Strážnici, dne 15.10.2018

Roman Plaširyb
WINMONT

PLASTDUĹ A HLINÍKOVÁ
Jiřího z Poděbrad 97

696 62 SLráZMce
IČ: 72333871. DIČ.: CZ750

'""" "" '"'·" "- '¥)Š1 ::ú22 ť33O
Za Zhotovitele


